UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số: 174/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Thượng, ngày 05 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội thuỷ nông

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thủy lợi năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 2687/QĐ-UBND ngày 30/8/2020 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phân, giao nhiệm vụ quản lý các công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-UBND ngày 08/3/2022 của UBND xã Hà

Thượng về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, PCT, UVUB và cán bộ, công chức xã;

Xét yêu cầu, nhiệm vụ công tác.

    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Đội thuỷ nông xã Hà Thượng gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Đội trưởng: Bà Đỗ Phương Thảo, công chức địa chính, xây dựng, nông

nghiệp xã.

2. Đội viên

- Bà Trần Thị Nhung, Trưởng xóm Bãi Bông.

- Bà Trần Thanh Xuân, Trưởng Ao Bèo.

- Ông Đỗ Thanh Hà, Trưởng xóm Khuôn Lình.

- Ông Vũ Tuấn Hạnh, Trưởng Gốc Xộp.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đội thuỷ nông:

- Quản lý và khai thác hiệu quả các công trình thuỷ lợi trên địa bàn xã.

- Trực tiếp chịu sự điều hành và phân công nhiệm vụ của UBND xã. Nhiệm vụ

cụ thể của các thành viên Đội thuỷ nông do Đội trưởng Đội thuỷ nông phân công.

(Có danh sách phân công quản lý công trình cụ thể cho các thành viên)

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- MTTQ, Ban ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị và các xóm;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT xã.

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

DANH SÁCH

Phân công thành viên Đội thuỷ nông

quản lý các công trình thuỷ lợi trên địa bà xã Hà Thượng

(Theo Quyết định số 174/QĐ-UBND, ngày 05/4/2022 của UBND xã Hà Thượng)

T

T
Họ và tên Chức vụ Quản lý công trình

1 Đỗ Phương Thảo Đội trưởng Phụ trách chung

2 Trần Thị Nhung  Đội viên Quản lý công trình đập Bà Huệ (Bà Đào)

3 Trần Thanh Xuân  Đội viên Quản lý công trình đập Ông Ty, đập Thuỷ Tinh.

4 Đỗ Thanh Hà  Đội viên Quản lý công trình đập Khe Ấm

5 Vũ Tuấn Hạnh Đội viên Quản lý công trình đập Bà Mẫn

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-04-05T16:58:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-04-05T16:10:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-04-05T16:10:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!